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Año

Todas 

COD_ATA

ATA.031 

ORIENTACIONES SOBRE EL DESARROLLO DE LA GESTIÓN ESCOLAR, 
LINEAMIENTOS,NORMAS TÉCNICAS Y ESTRATEGIAS PEDAGÓGICAS (SECUNDARIA 

TUTORIAL, SECUNADARIA EN ALTERNANCIA Y SECUNDARIA CON RESIDENCIA) EN EL MA…

LIMITADAS ORIENTACIONES SOBRE LA IMPLEMENTACIÓN DE LAS DISPOSICIONES 
PARA LA GESTIÓN DEL MODELO DE SERVICIO EDUCATIVO SECUNDARIA TUTORIAL , 

SECUNADARIA EN ALTERNANCIA Y SECUNDARIA CON RESIDENCIA ESTUDIANTIL POR PA…

BRINDAR ORIENTACIONES DE LOS ESPECIALISTAS DE DRE/GRE Y UGEL SOBRE LA 
IMPLEMENTACIÓN DE LAS DISPOSICIONES PARA LA GESTIÓN DEL MODELO DE 

SERVICIO EDUCATIVO SECUNDARIA TUTORIAL, SECUNADARIA EN ALTERNANCIA Y SECUN…

CRONOGRAMA DE SEGUIMIENTO SOBRE LA IMPLEMENTACIÓN DE LAS DISPOSICIONES 
PARA LA GESTIÓN DEL MODELO DE SERVICIO EDUCATIVO SECUNDARIA TUTORIAL, 

SECUNADARIA EN ALTERNANCIA Y SECUNDARIA CON RESIDENCIA ESTUDIANTIL EN EL M…

Reporte de Asistencia Técnica

NOMBRE ATA NUDO CRÍTICO

PRODUCTOOBJETIVO

Participantes por Región SAN MARTIN

APURIMAC

CALLAO

LORETO

MADRE DE DIOS

UCAYALI

JUNIN

AYACUCHO

AMAZONAS

ANCASH

CAJAMARCA

CUSCO

LAMBAYEQUE

PIURA

AREQUIPA

HUANCAVELICA

PASCO

HUANUCO

ICA

LA LIBERTAD

33 %

60 %

50 %
50 %

33 %

0 %

64 %

50 %

25 %

50 %

83 %
80 %

67 %
67 %
67 %

50 %
50 %

0 %

ESPECIALISTAS

OTROS

DIRECTIVOS 33%

88%

67%

100%

1. DRE/GRE 2. UGEL 3. OTROS

44
IGED PARTICIPANTES

62
PÚBLICO OBJETIVO

86 %
% Satisfacción

3
SESIONES

52 %

1. DRE/GRE

2. UGEL

3. OTROS

8

54

Participación por Región Participación por IGED

Participación por Perfil
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